
  

DETERMINAZIONE N. 124 
Data di registrazione 26/09/2023 

 

 

OGGETTO: 

 
“Affidamento fornitura di prodotti galenici ed integratori 

alimentari per la farmacia comunale uno gestita dalla 

Montichiari Multiservizi srl dall’1/10/2023 sino al 30/09/2024”. 

 
VISTE le competenze del Direttore amministrativo, funzionario con posizione organizzativa e le 

deleghe assegnate; 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO che su indicazione del direttore della farmacia comunale 1, dott. Marco Filippetti, è 

necessario rifornire la farmacia stessa di prodotti galenici ed integratori alimentari, rivolgendosi 

direttamente dalla ditta produttrice Laboratorio Chimico Farmaceutico A. Sella con sede a Schio 

(VI) in Via Vicenza n. 67, la quale offre prodotti a prezzi concorrenziali; 

 

RICHIAMATO il nuovo codice appalti (dlgs 36/2023), pubblicato in Gazzetta ufficiale il 31 

marzo 2023, ma come disposto dall’art. 229, diventato efficacie dal 1 luglio 2023; 

 

RICHIAMATO altresì il CIG ZC93C95AEE attribuito per l’affidamento di cui all’oggetto; 

 

TENUTO CONTO che al momento della liquidazione verrà verificata la regolarità contributiva per 

ciascun fornitore; 

 

DATO ATTO   che il responsabile del procedimento è la Dott.ssa Lorella Romanini, Direttore 

Amministrativo della Società; 

 

DETERMINA 

 

1) di affidare per il periodo di un anno a partire dall’1/10/2023 sino al 30/09/2024 la fornitura 

di prodotti galenici ed integratori alimentari direttamente alla ditta Laboratorio Chimico 

Farmaceutico A. Sella con sede a Schio (VI), per un importo presunto di € 3.000,00 oltre 

IVA. 

 

Data di emissione: 26/09/2023   

       IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

                                        F.to Dott.ssa Lorella Romanini 

 

 

 
 

 

 

 


